
ALASKA EXPORTS - Elegancki skórzany
dziennik z kamieniem półszlachetnym (25 x 33
cm)
Indeks: 690643 Producent: ALASKA EXPORTS Kod producenta: A11

Cena: 246.99 zł

Opis

ALASKA EXPORTS - Skórzany dziennik z półszlachetnym
kamieniem i zapięciem na klamrę, skórzany pamiętnik
prezent dla niego (1) (25 x 33 cm)
Producent: ALASKA EXPORTS

ALASKA EXPORTS - Seven Stone Chakra Book of Shadows College Book Poezja Notatnik Biurowy Pamiętnik
Książka Szkicownik 25 x 33 cm
Kolor kamienia może różnić się od zdjęcia.... Kolor kamienia nie jest zawsze taki sam.... 100% bogaty materiał
skórzany i ręcznie wykonany papier.
Wytłaczanie na okładce zostało wykonane ręcznie za pomocą małych pojedynczych narzędzi, dzięki czemu jest
wyjątkowe. Solidne szwy wzdłuż kręgosłupa utrzymują papier na miejscu.
Używamy wysokiej jakości, bezkwasowego papieru bawełnianego, który jest najlepszy do sztuki, notatek lub
dzienników.
Narysuj, pisz i szkicuj według własnego serca na 120 pustych arkuszach bez podszewki (lub 240 stron). Nasze
ciemnobrązowe notatniki oprawione w skórę stanowią serdeczne prezenty urodzinowe, rocznicowe, walentynki,
ukończenie szkoły, zaręczyny lub ślubne.

kolor: brown
waga opakowania przedmiotu: 1.384 kilograms
producent: ALASKA EXPORTS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0309272724448, 309272724448
zalecane węzły przeglądania: 20854700031, 20659192031
punkt znaku wypunktowania: ALASKA EXPORTS - Seven Stone Chakra Book of Shadows College Book Poezja
Notatnik Biurowy Pamiętnik Książka Szkicownik 25 x 33 cm, Kolor kamienia może różnić się od zdjęcia.... Kolor
kamienia nie jest zawsze taki sam.... 100% bogaty materiał skórzany i ręcznie wykonany papier., Wytłaczanie na
okładce zostało wykonane ręcznie za pomocą małych pojedynczych narzędzi, dzięki czemu jest wyjątkowe. Solidne
szwy wzdłuż kręgosłupa utrzymują papier na miejscu., Używamy wysokiej jakości, bezkwasowego papieru
bawełnianego, który jest najlepszy do sztuki, notatek lub dzienników., Narysuj, pisz i szkicuj według własnego serca na
120 pustych arkuszach bez podszewki (lub 240 stron). Nasze ciemnobrązowe notatniki oprawione w skórę stanowią
serdeczne prezenty urodzinowe, rocznicowe, walentynki, ukończenie szkoły, zaręczyny lub ślubne.
Opis produktu: ALASKA EXPORTS – ręcznie wykonany skórzany dziennik to idealny dziennik zarówno dla
mężczyzn, jak i kobiet. Ten wyjątkowo zaprojektowany, ręcznie wykonany przedmiot jest z najwyższej jakości skóry i
lnianego papieru pergaminowego, aby idealnie podkreślić Twoją miłość do eksportu z Alaski. Możesz go używać jako
pamiętnika skórzanego, dziennika do pisania, dziennika podróży, książki adresowej, szkicownika lub książki cieni.
Piękny dziennik ALASKA EXPORTS zachwyca wszystkich swoim wytłoczonym tradycyjnym akcentem. Jej papiery są



Kolor brązowy

Waga 1.384 kg

Producent ALASKA EXPORTS

Wymiary 25 x 33 cm

Liczba stron 120 pustych arkuszy

trwałe i mają dużą wytrzymałość na rozerwanie i pękanie. Wyglądają elegancko i mają charakter estetyczny. Pasek do
owijania nadaje współczesnemu produktowi wygląd retro. Jego gładka konstrukcja i precyzyjne wykończenie
sprawiają, że jest to jeden z najpopularniejszych pamiętników wszech czasów.
marka: ALASKA EXPORTS
ogólne słowo kluczowe: Pamiętniki (artykuły pa i biurowe), zeszyty kompozycyjne, notatniki, podkładki do pisania i
pamiętniki, organizery osobiste
nazwa przedmiotu: ALASKA EXPORTS - Skórzany dziennik z półszlachetnym kamieniem i zapięciem na klamrę,
skórzany pamiętnik prezent dla niego (1) (25 x 33 cm)
Liczba przedmiotów: 1
numer części: A11

Parametry

Zdjęcia
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